证券代码：002390    证券简称：信邦制药    公告编号：2021-071

贵州信邦制药股份有限公司

关于公司完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年6月

28日召开的第七届董事会第三十一次会议审议通过了《关于增加公司

注册资本暨修订<公司章程>的议案》，同意公司增加注册资本并修订

《公司章程》的相应条款。具体内容详见公司于2021年6月29日刊登

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于第七届董事会

第三十一次会议决议的公告》（公告编号：2021-051）、《公司章程》、

《公司章程修正案》。上述事项已经公司于2021年7月15日召开的2021

年第二次临时股东大会审议通过。

公司于近日完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了贵州

省市场监督管理局换发的《营业执照》。除公司注册资本变更为“贰

拾亿贰仟柒佰贰拾贰万捌仟陆佰壹拾壹圆整”之外，公司《营业执照》

的其他登记信息不变，登记信息具体如下：

名称：贵州信邦制药股份有限公司

统一社会信用代码：91520000709593915G

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：贵州省黔南布依族苗族自治州罗甸县龙坪镇信邦大道 48

号

法定代表人：安怀略

注册资本：贰拾亿贰仟柒佰贰拾贰万捌仟陆佰壹拾壹圆整

成立日期：1995 年 01 月 27 日

营业期限：长期

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法

律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准

后凭许可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可

（审批）的，市场主体自主选择经营。自产自销：硬胶囊剂（含头

孢菌素类）、片剂、颗粒剂（含中药提取）、滴丸剂、软胶囊剂、

原料药（人参皂苷-Rd）、中药提取；保健食品生产加工（片剂、胶

囊剂、颗粒剂）；中药材种植及销售；企业集团内统借统还业务；

医疗服务投资管理、咨询服务；养老康复健康产业投资管理、咨询

服务；经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业所需的

原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进出口业务（国

家限定经营和国家禁止进出口的商品及技术除外）；企业可以按国

家规定，以各种贸易方式从事进出口业务；食品研发、生产加工和

销售。

变更后的《公司章程》已于2021年6月29日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

 贵州信邦制药股份有限公司

                           董 事 会

       二〇二一年八月七日